平成26年８月18日

各 位

会 社 名 イ ン ス パ イ ア ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 駒 澤  孝 次

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７２４）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 野 瀬  有 孝

電 話 番 号 ０３－３２８９－６６５１（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、本日付で譲渡報告書を受領し、以下のとおり当社の主要株主に異動があったことが判明しまし

たので、お知らせいたします。

１ 異動が生じた理由

当社は株式会社リンクビジョンが、平成26年８月15日に株式市場に於いて266,700株を売却した

ことを、同社より受領した譲渡報告により確認いたしました。

これにより、同社は当社の主要株主ではなくなったことが本日判明しました。

２ 異動した株主の概要

 主要株主でなくなったもの

①  名      称  株式会社リンクビジョン

②  所   在   地 東京都大田区上池台一丁目52番11号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 今井 誠

④ 事  業  内  容 太陽光発電システム、蓄電池システムの販売

⑤ 資   本   金 金5,000万円

３ 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※２

大株主順位

※１

異  動  前

（平成26年8月14日現在）

266,700個

（266,700株）
13.47％ 第２位

異  動  後

（平成26年8月15日現在）

0個

（0株）
0% －

※１ 異動前の大株主の順位につきましては、平成 26 年３月 31 日現在の株主名簿を基準に推定しており

ます。

※２ 総株主の議決権の数に対する割合につきましては、平成 26 年３月 31 日現在の発行済株式総数を基

に、小数点以下第３位を四捨五入して同第２位迄を記載しております。

４ 異動年月日

  平成26年８月15日

５．今後の見通し

当社は、今般の異動に際し、大量保有報告書を確認し、特定の個人又は法人が新たに当社の主要

株主となった事実の確認を行いましたが、そのような事実は現時点では認められておりません。

※注記

このお知らせの当社の代表者に記載しました役職名「代表取締役社長」及び問い合わせ先に記載いたしま

した役職名「専務取締役」は、会社法第351 条第１項又は第346 条第１項の規定により代表取締役又は取

締役の権利義務を有する者として記載したものであります。

以 上